

Tarnów, dnia 28.08.2024r.

WYKONAWCY BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU

Zamawiający Szpital Wojewódzki im. Św. Łukasza SPZOZ  
ul. Lwowska 178 a  
33-100 Tarnów  
tel/fax. 014 6315 167

znak pisma: SWLOG.271.65 .KK:.....<sup>2245</sup>/24

**dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: odzież i obuwie dla pracowników szpitala .- nr spr 65/24**

W odpowiedzi na zapytanie z dnia 27.08.2024r. Zamawiający wyjaśnia:

**Pytanie 1** Dotyczy zakres 2 pozycja 1 :

Czy Zamawiający dopuści rozmiary odzieży roboczej : od S, M, L, XL, 2XL, 3XL. PS „Realizowaliśmy już to zadanie w tych rozmiarach i nie było kłopotów”

**Odpowiedź:**

Tak, zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 2**

Dotyczy zakres 3 pozycja 1, 2:

Proszę o zmianę żądanych rozmiarów kurtek, opisywany model kurtki występuje w rozmiarach od S,M,L,XL,2XL, do 3xl .

**Odpowiedź:**

Tak, zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 3** Dotyczy zakres 3 pozycja 1,2:

Czy aplikacja -haft- nadruk ma być na kurtce i polarze.

**Odpowiedź:**

Na kurtce.

**Pytanie 4** Dotyczy zakresu 4 pozycja 2:

W opisie obuwia żądacie „ wzmocniony nosek” co sugeruje obuwie z bezpiecznym podnoskiem norma 345 , A w wymaganiach pod tabela żądacie zgodności z normą PN EN ISO 20345:2022 dla tej pozycji, więc proszę się zdecydować co wymagacie.

**Odpowiedź:**

Obuwie z Zakresu 4 poz.2 ma być zgodne z normą opisaną w wymaganiach tj.: PN EN ISO 20347 : 2022 Środki ochrony indywidualnej – Obuwie zawodowe lub PN EN ISO 20347:2012 Środki ochrony indywidualnej – Obuwie zawodowe z ważnym certyfikatem zgodności w okresie trwania umowy. Nie wymagane są noski zabezpieczające palce przed uderzeniem.

**Pytanie 5** Zakres 3 Pozycja 1 i 2

Czy kurtka powinna posiadać polar odpinany za pomocą suwaka ,

**Odpowiedź:**

Tak zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia kurtki w zakresie 3 poz. 1 i 2 powinny posiadać polar odpinany za pomocą zamka błyskawicznego.

**Pytanie 6**

Czy zamawiający dopuści kurtkę bez odpinanych rękawów.

**Odpowiedź:**

Zamawiający w zakresie 3 poz. 1 i 2 nie wymagał odpinanych rękawów.

Pozostała treść specyfikacji warunków zamówienia pozostaje bez zmian. Powyższe informacje, należy traktować jako integralną część specyfikacji warunków zamówienia.

Otrzymują:

1/ Adresat

2/ Platforma zakupowa

3/ A/a

Z-OA DYREKTORA  
DS. LECZNICTWA  
Szpitala Wojewódzkiego im. Św. Łukasza  
SP ZOZ w Tarnowie

*lek. med. Piotr Skrobisz*

INFORMACJA  
DZIAŁU LOGISTYKI  
Szpitala Wojewódzkiego im. Św. Łukasza SP ZOZ w Tarnowie

*Katarzyna Krikiel*

KIEROWNIK  
DZIAŁU LOGISTYKI  
Szpitala Wojewódzkiego im. Św. Łukasza SP ZOZ  
w Tarnowie

*mgr Anna Hajnysz*